খােলকুজ্জামান,  িপিবিজএম,  িপএসিস  স্বাক্ষিরত  এক  প্েরস

িবজ্ঞপ্িতেত শিনবার দুপুের এ তথ্য জানােনা হেয়েছ।

অিভযােন  দামুড়হুদা  থানার  মুন্িসপুর  গ্রােমর  মৃত  রতন  েশেখর  েছেল
েমা:  রিশদ  (৫০)েক  আটক  করা  হয়।  এছাড়া  উদ্ধারকৃত  সামগ্রীর  িসজার
মূল্য  ৫,৩২,৬০০/-  (পাঁচ  লক্ষ  বত্িরশ  হাজার  ছয়শত)  টাকা  বেল
জানােনা হেয়েছ।

এছাড়া  আটককৃত  মািলকসহ  মাদকদ্রব্য  ও  েচারাচালানী  মালামাল
দামুড়হুদা থানায় হস্তান্তর কের আসামীর িবরুদ্েধ মামলা দােয়র করা
হেয়েছ।

েমেহরপুের  জাতীয়  েশাক  িদবেস
িবিজিবর খাদ্য িবতরণ
স্বাধীনতার  মহান  স্থাপিত  জািতর  জনক  বঙ্গবন্ধু  েশখ  মুিজবুর